positum pro *talia*. — P. 220. 9 *aut vitio unci* incl. cum alii, tum Bait. — P. 221. 5 *sorites est* Kaysero auctore Bait. ed. II, Madv. ed. III. — P. 223. 5 *aestimabiles* O. Heim. in Fleckeis. ann. phil. 1866 p. 245, *aptae, habiles* codd., *aptae [habiles]* Madv., Bait. — P. 224. 26 *is* scripsi, codd. et edd. his. — P. 224. 31 *quod propriam* secl. Bait. in ed. min. — P. 227. 7 *languescit* codd. deter., vulg., *nescit* opt. codd., ex quo Madvig. in ed. II suspicatus est scribendum esse, scripsit in ed. III *senescit*, falso, opinor; nam qui *corpore senescit*, non solet *curatione adhibita plus cotidie valere*. — P. 227. 15 *Conferam* opt. codd., Bait., *Conferam autem* deter., *Conferam [autem]* —? Madv. — P. 227. 16 *M. Drusum* Goer. et Bait. in ed. Tauchn. — P. 227. 22 *in* om. cod. B, Bait. — P. 227. 37 *Itaque ead. rat.* Madv., *atque usus ead. rat.* codd. BE, *Itaque rursus ead. rat.* Bait. — P. 228. 20 *delecto* opt. codd., *delectu* edd.; v. ad p. 105. 13. — P. 228. 23 *his ang.* plerique codd., Madv., *istis ang.* codd. BE, Bait. — P. 228. 35 *haec* om. codd. BE, incl. Bait. — P. 228. 36 *se dicere* Madv., *sed dicere* codd. BE, *sed differre* vulg., Bait. — P. 229. 14 *sit* codd. BE, Madv., *sic* vulg., Bait.; mihi nec *sit* nec *sic* admodum placet. — P. 229. 22 *consistere*, quod est in codd. et editt., frustra defendit Madv., *concinere*, ut ipse scripseram, Cobet., Mnem. 1875 p. 102. — P. 229. 29 *perpessu, si* Goer., Bait., *perpessi* opt. codd., *perpessu et* deter. codd., Madv. — P. 229. 31 *modo* codd. BE, Bait., *loco* codd. deter., Madv.; illud Madvigio 'non videtur recte contrarium poni illi: *et alia multa*', ego paene idem vitupero in loco. — P. 230. 18 *omnia contraria stultos* Bait. in ed. min. — P. 230. 30 *sint paria peccata* codd. opt., Madv., *peccata sint paria* deter. codd., Bait. — P. 231. 16 sq. *qui cuique artificio praesunt* codd. recte, emendasse sibi videtur (eodem fere modo, quo p. 16. 27 *quae quidque gigneret*) Madv. ita: *cuiicumque artif. praes.* Non hoc dicit Cicero, unum quemque hominem uni alicui artificio praesesse et ad id debere adhibere communem prudentiam, sed ad omnem artem opus esse communi prudentia, eosque, si qui singulis artificio praesint, in iis ipsis omnes eam habere debere. *Omnes, qui cuique artificio praesunt* fere idem est, quod *quicumque alicui artificio praesunt*, ut p. 37. 33 *quod cuique occurrit* id, quod *quidquid alicui occurrit*, et *omnes, qui ubique sunt* (p. 230. 16, p. 126. 22 etc.) *quicumque alicubi sunt* (nam *ubique* nec omnibus locis est nec *et ubi*, sed *quoque in loco*) et p. 431. 19 *omnia humana, quae cuique accidere possunt, tolerabilia ducit est quaecumque alicui acc. possunt* aut *ea cuique tolerabilia ducit, quae cuique acc. possunt*; v. ad h. l. — P. 231. 17 sq. *ne hoc quidem modo paria* Lamb., Bait., *ne hoc modo paria quidem* codd., Madv.; vid. ad p. 18. 13. — P. 232. 2 *ordine* codd., Madv.,